URZAD MIEJSKI' W GDANSKU
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Gdansk, 13 lutego 2020 r.
BZP.271.4.2020.MW

WYKONAWCY

dot.: postepowania o zamdwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na
,Cyfrowa archiwizacje decyzji podziatu i rozgraniczenia nieruchomosci” (sygn. akt
BZP.271.4.2020).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy informuje, ze wptynety pytania dotyczace ww.
postepowania, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Prosze o informacje, jakie $rednio ilosci stron zawieraja arkusze w podziale na formaty

dokumentow zgodnie z ilosciami podanymi w dziale Il. Zakres rzeczowy zamowienia punkt
2.:
- A1- 80 szt.

- A2 - 160 szt.
- A3 - 1000 szt.

A4 - 78 000 szt.

Odpowiedz na pytanie

Dokumentacja pojedynczej sprawy dot. podziatéw i rozgraniczen nieruchomosci zawiera
minimalnie:

- wniosek wtasciciela - 1 strona

- decyzje - 1 strona

- postanowienie WUiA - 4-5 stron

mape do postanowienia - 1 arkusz

mape z projektem podziatu 1 arkusz

mape ewidencji gruntow 1 arkusz

- zwrotne potwierdzenia odbioru decyzji 1 strona

Niektore sprawy moga zawiera¢ duzo wiekszg liczbe dokumentow.
Jeden rok zawiera okoto 450 spraw (ok. 14 segregatorow).

Pytanie nr 2
Pytania do dziatu IV. Realizacja zamdwienia:

Odnosnie pkt 5. Co do opisywania skandw dokumentacji chciatbym potwierdzi¢ rozumienie
ponizszego zapisu. Czyli skany maja by¢ umieszczone w katalogach nazwanych nr sprawy-
rok. Prosze o wyjasnienie przekazania dwoch kompletow katalogow. Jakie dwa komplety?
5. Wykonawca wraz ze zwrotem pobranych materiatow przekaze pliki zawierajqce
zeskanowane materiaty w formie katalogow, gdzie kazdy katalog bedzie zawierat pliki
stanowiqce zawartos¢ pojedynczej sprawy. Katalog nalezy nazwac: nr sprawy-rok.
Wykonawca przekaze dwa komplety utworzonych katalogow.
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Odpowiedz na pytanie
Poprzez dwa komplety utworzonych katalogdw nalezy rozumiec petne zestawienie katalogow
przekazane na dwoch nosnikach.

Pytanie nr 3
Odnosnie pkt 7. Czy zgodnie z ponizszym zapisem, mapy maja zostac¢ zeskanowane jako plik

jednostronnicowy, a wszystkie pozostate dokumenty moga zostac¢ zeskanowane do jednego
pliku - multiPDF?

7. Skanowanie nalezy wykonac¢ na skanerze zapewniajqcym rozdzielczos¢ rzeczywistq
(optyczng) 300 dpi oraz umozliwiajqcy zeskanowanie map w catosci bez dzielenia ich na
czesci. Wszystkie dokumenty, ktore podlegajq skanowaniu powinny by¢ zapisane w pliku TIF
- mapy, w pliku PDF - pozostate.

Odpowiedz na pytanie
Kazdy dokument musi by¢ zeskanowany jako plik jednostronicowy .PDF lub .TIF.

Pytanie nr 4
Odnosnie punktu 9. Nazewnictwo pliku ma bardzo istotny wptyw na koszty. Prosze o

okreslenie maksymalnej ilosci znakéw (wliczajac spacje i znaki interpunkcyjne), ktorymi
beda Panstwo chcieli opisywac pliki. Prosze o okreslenie przyktadowego opisu mapy oraz
pozostatych dokumentéw. Czy w pliku pracownik opisujacy bedzie musiat interpretowac typ
dokumentu?

9. Przed rozpoczeciem prac oznaczenie i nazewnictwo plikow oraz forme wykazu nalezy
uzgodni¢ z Zamawiajgcym.

Odpowiedz na pytanie

Opis katalogow i sposob taczenia plikow podajemy przyktadowo:

|--2005
| | --mmmememeee 1-05 Hallera 76
| | | -=mmmmmmmmm oo 1-05 dec-podz.pdf (decyzja o podziale)
| | | -mmmmmmmnn o 1-05 wniosek.pdf  (wniosek wtas¢.)
| | R RGO LLEEELLED 1-05 proj-podz.tif  (projekt podziatu - mapa)
| |
| |
| | --mmmememeee 2 - 05 Wilenska 55
| I R RRRGRERCEELERECE 2-05 dec-podz.pdf
| | R SRRGRERCEECERECE 2-05 wniosek.pdf
| | R ERRRERCREEECEE 2-05 proj-podz.tif
I | --mommmnmnmnee e 2-05 post.pdf (postanowienie WUiA)
| | | -ommmmmmm o 2-02 inne.pdf (np.  inne  postanowienia
sadowe, administracyjne, dokumenty, pisma wyjasniajace)
| |
| |
I R 3-05 Lenartowicza 11
| | [=mmmmm e 3-05 dec-podz.pdf
| | [=mmmmm e m e 3-05 wniosek.pdf
| | | --mm e e 3-095 proj-podz.tif
| | R L TLELEL: 3-05 post.pdf
|
| --2006
I | --mmmmmmmmene 1-06
itd.
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Pytanie nr 5
W jaki sposéb dokumenty przeznaczone do digitalizacji sa aktualnie zorganizowane? Czy

znajduja sie w teczkach, skoroszytach, segregatorach itp? Prosimy o krétki opis + ew. o kilka
zdjec obrazujacych utozenie i stan dokumentéw.

Odpowiedz na pytanie

Dokumenty przeznaczone do digitalizacji znajduja sie w segregatorach. Jeden segregator
zawiera ok. 15 spraw dot. podziatow i rozgraniczen. Jeden rok zawiera okoto 450 spraw
(ok. 14 segregatorow). Materiaty do skanowania sg dobrej jakosci.

Pytanie nr 6
Czy dokumenty przeznaczone do digitalizacji s zszyte zszywkami i przed ich zeskanowaniem

bedzie dokonac ich dekompozycji tj. rozszycie, usuniecie zszywek, spinaczy itp?

Odpowiedz na pytanie
Dokumentacja obejmujaca jedna sprawe taczona jest spinaczami i czesciowo zszywkami
i oczywiscie moga byc¢ rozszywane do skanowania.

Pytanie nr 7

Zamawiajacy jako maksymalny termin na digitalizacje okreslit 6 miesiecy. Czy mozna przyjac
digitalizacje w okresie 2 miesiecy od momentu podpisania umowy przy czym wymagatoby to
odbioru dokumentéw w 2 transzach (50% materiatow to jeden odbidr - jedna transza
miesiecznie)?

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy wyraza zgode na odbior i zwrot materiatow w dwoch transzach z zastrzezeniem
zapisu o zachowaniu 15 dni od pobrania pierwszej testowej partii materiatow do zwrocenia
pobranych oryginalnych materiatow wraz z plikami do kontroli wstepnej.

Pytanie nr 8
Czy przekazanie skanow materiatow moze by¢ wykonane np. nosnikach typu ptyty DVD czy

tez Zamawiajacy wymaga przekazania danych na innych nosnikach?

Odpowiedz na pytanie

Zeskanowane materiaty moga byc przekazane na nosnikach DVD, jednak Zamawiajacy
preferowatby nosniki USB.

Pytanie nr 9
Prosimy o informacje o szacunkowej ilosci spraw do skanowania - chcielibysmy okreslic ile

srednio kart stanowi jedna sprawe.

Odpowiedz na pytanie
Odpowiedz na to pytanie jest tozsama z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 10
Czy pieczec ktdra ma by¢ stawiana na dokumencie moze by¢ zastapiona etykieta zawierajaca

tres¢ oczekiwana przez Zamawiajacego?
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Odpowiedz na pytanie

Ze wzgledu na stopien pokrycia tekstem niektorych skanowanych dokumentéw, Zamawiajacy
wymaga postawienia pieczatki z opisem jak w specyfikacji zamdwienia. Pieczatka nie
zastania tekstu.

Powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ sa wiazace dla Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu oferty.
Z powazaniem

Przewodniczaca Komisji Przetargowej

Maria Spiewanowska
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